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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Web development (Veb proqramlaşdırma)
Web development (Veb proqramlaşdırma)

750 AZN

İş təcrübəsi

09.2024 - hələdə
işləyirəm

Aztelekom
Mühəndis
Bu şirkətdə rabitə texnologiyaları ilə işləyərək yeni biliklər əldə etmişəm. Billing sistemində
işləyərək internetin verilməsi, sürətin dəyişdirilməsi, modemin konfiqurasiyası, müştərilərdə
yaranan problemlərin həll edilməsi, layihələrin işlənməsi, texniki şərtin verilməsi, sifarişlərə
baxılması və.s. Burada çalışaraq komandada işləmək bacarıqlarımı, ünsiyyət bacarıqlarımı
artırdım.

11.2021 - 02.2023 mover mmc
Sifarişçi
Bu şirkətdə işlədiyim müddətdə araşdırma və çeviklik bacarıqlarımı, eləcə də komandada
işləmək bacarıqlarımı inkişaf etdirdim. Müştərilərlə müsbət münasibət qurmağı, onların
suallarını cavablandırmağı və lazım olduqda müştərilərə kömək etməyi, eyni zamanda onların
sifarişlərini dəqiq qəbul etməyi, məhsul inventarına nəzarət etməyi, sifarişləri yerləşdirməyi
və müştəriləri məhsul haqqında məlumatlandırmağı öyrəndim.

06.2021 - 08.2021 Bizim Market MMC
Satış köməkçisi
Bu şirkətdə işlədiyim müddətdə müştərilərlə ünsiyyət qurmaq və işləmək bacarığımı
təkmilləşdirmişəm. Komanda olaraq daha yaxşı işləməyi öyrəndim. Müxtəlif satış üsullarını
öyrəndim və tətbiq etdim. Satılan məhsullar haqqında daha dərin biliklərə sahib olmaq və
müştərilərə daha yaxşı xidmət göstərmək və satış bacarıqlarımı təkmilləşdirmək üçün bazarı
təhlil etdim və müştəri tələblərini nəzərə aldım.

Təhsil

2023 Ali təhsil
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
Energetika / Proseslərin avtomatlaşdırılması mühəndisliyi

2022 Kurslar
"Code for future"
Proqramlaşdırma / Full-stack proqramlaşdırma
Burada CodeAcademy və Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə AzTU daxilində keçirilən
#codeforfuture layihəsində iştirak etmə haqqı qazanaraq, full-stack olaraq iştirak edib
backend - C#, .NET, SQL; frontend - HTML, CSS, SASS, Javascript biliklərini əldə etmişəm.



2025 Magistr
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
İnformasiya texnologiyaları və telekommunikasiya / İxtisas - Elektronika, telekommunikasiya
və radiotexnika ,İxtisaslaşma - Şəbəkələr, rabitə sistemləri və informasiyanın paylanması

2024 Kurslar
Jet Academy
Proqramlaşdırma / Front-end developer
Burada Frontend developer olaraq HTML, CSS, Javascript, GitHub, Git, Bootstrap, Tailwind,
React biliklərimi təkmilləşdirmişəm.

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2022 Software development
Bu sertifikatı Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi və Code Academy-nin
təşkilatçılığı ilə Azərbaycan Texniki Universitetinin daxilində #codeforfuture layihəsində iştirak
haqqı qazanaraq 14 fevral 2022 - 30 İyun 2022 tarixində iştirak edib əldə etmişəm.

2024 Front-End Development course
Jet Academy kursunun daxilində Front-end developer təhsili alaraq bu sertifikatı əldə
etmişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — A2 — Elementar
Türk — C1 — Yaxşı

Biliklərim HTML CSS SCSS Sass JavaScript Git Github Bootstrap Tailwind React.js

Əlavə informasiya

Əsas məqsədim yaradıcı və innovativ layihələrdə iştirak edərək özümü inkişaf etdirmək və irəliləməkdir.
Dürüstlük və hörmət mənim üçün çox önəmlidir. Mən həmişə işlədiyim insanlara hörmət və anlayışla
yanaşmağa üstünlük verirəm. Ümumi iş təcrübəm 3 ildir.
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